Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin  muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate 

alınmamıstır.

Sorumlu Değerleme Uzmanı

Eren KURT

Yazı ile belirtilen değere KDV ( Katma Değer Vergisi ) dahil değildir.

405453

Sorumlu Değerleme Uzmanının Sonuç Cümlesi

Değerleme Uzmanı

7 - SONUÇ

7.1

(Dokuz Yüz Yirmi Bin Türk Lirası )

920.000 TL

30.06.2023

Ş.Seda YÜCEL KARAGÖZ

TAŞINMAZLARIN TOPLAM DEĞERİ

KDV oranları güncel mevzuat kapsamında dikkate alınmıştır.

Değerleme uzmanının raporda belirttiği tüm analiz, çalışma ve hususlara katılıyorum. 

7.2 Nihai Değer Takdiri

Rapor konusu taşınmazın değerinin belirlenmesi aşamasında;